
Statutární město Plzeň  Ing. Jaroslav Máslo  
 

 1 ze 2 

 
DODATEK č. 1 

ke smlouvě o dílo č. 2023/006088 ze dne 2. 10. 2023 
 
 

Číslo smlouvy objednatele: 2023/006088/1 
Číslo objednávky objednatele: 
Definice prvku projektu: 

 

  
  
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli: 
 
1.  Objednatel: statutární město Plzeň 
     se sídlem: náměstí Republiky 1, 301 00 Plzeň 
     IČO: 00075370 
     jednající prostřednictvím: ODBORU SPRÁVY INFRASTRUKTURY 
 Magistrátu města Plzně 
     adresa: Palackého nám. 6, 301 00 Plzeň 
     zastoupený: Ing. Veronika Vítová, MBA, vedoucí odboru 
  
     zástupce pověřený jednáním ve věcech 

a) smluvních: 
b) technických: 

Ing. Veronika Vítová, MBA 
 

     
a 
 

 

2.  Zhotovitel: Ing. Jaroslav Máslo 
 Fyzická osoba podnikající na základě živnostenského 

oprávnění 
     se sídlem: 543 73, Prosečné 94, Prosečné 
     IČO: 63183447 
     DIČ: CZ6807080247 
     zastoupený: Ing. Jaroslavem Máslem 
      
     zástupce pověřený jednáním ve věcech 

a) smluvních: 
b) technických: 

Ing. Jaroslav Máslo 
Ing. Jaroslav Máslo 
 

tento 
 
 
 
 
 

d o d a t e k    č. 1 
 
 
 
 
 
 



  
 

I. 
 

1. Dne 2. 10. 2023 uzavřeli účastníci tohoto dodatku smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“), jejímž 
předmětem je provedení projektové a inženýrské činnosti na stavební akci: „Výstavba nafukovací haly 
venkovního bazénu Plzeň - Slovany“ a dále závazek objednatele zaplatit za provedení díla dohodnutou 
cenu. 
 

2. Zhotovitel požádal o prodloužení lhůty uvedené v čl. IV. odst. 1 u bodu c) Smlouvy, s ohledem na 
skutečnost, že po zahájení prací při stavebně-technickém průzkumu bylo rozhodnuto, že okolí 
plánované stavby bude řešeno komplexněji, než s průvodně při zadávání projektu plánovalo. Toto 
rozhodnutí bylo učiněno s cílem minimalizovat rizika spojená s budoucí realizací a provozem haly. 
Jedná se zejména o návrh komplexního provozního objektu včetně umístění nádrží na dešťovou vodu a 
zapažení východního svahu, řešení způsobu vytápění VZT jednotky haly atd. Zvětšený rozsah 
požadavků na projektovou dokumentaci nezpůsobil navýšení ceny. Nicméně, dokončení s novými 
skutečnostmi vyžaduje prodloužení dílčího termínu.  
 

3. Na základě výše uvedeného se smluvní strany dohody, že stávající text čl. IV. Doba plnění odst. 1 písm. 
c) a d) Smlouvy v celém rozsahu ruší a nahrazuje tímto zněním:  

 
c) Ukončení inženýrské činnosti do stadia získání pravomocného společného povolení a jeho předání 

objednateli: 
nejpozději do 12. 4. 2024  

 
d) Vypracování projektové dokumentace pro provádění stavby vč. položkového rozpočtu 

(oceněného) a soupisu prací vč. výkazu výměr (neoceněného) a předání objednateli: 
 

nejpozději do 3 měsíců od předání dokumentace pro společné povolení 
 

 
4. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

 
II. 

 
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů. 

 
2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž tři (3) náleží objednateli  

a jeden (1) obdrží zhotovitel. 
 
3. Smluvní strany prohlašují, že rozumí obsahu tohoto dodatku, tento odpovídá jejich pravé  

a svobodné vůli a že ho uzavírají prosty jakékoli tísně či nátlaku, což níže svými podpisy stvrzují. 
 

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve 
znění pozdějších předpisů, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se 
dohodly, že smlouvu k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru statutární 
město Plzeň. 

 
 
V Plzni dne 27.2.2024                                     V Plzni dne 1.3.2024 

 
 
 
 
 

statutární město Plzeň 
Odbor správy infrastruktury MMP 

  Ing. Veronika Vítová, MBA 
vedoucí odboru 

 Ing. Jaroslav Máslo 

 



  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


